1/1

平成 26 年 8 月 28 日

各  位

会 社 名:株式会社三菱ケミカルホールディングス

代表者名:取締役社長 小林 喜光

（コード番号：4188）

問合せ先:広報･IR 室長 高阪 肇

TEL 03-6748-7120

「取締役に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の

割当てに関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年 8 月 28 日付「取締役に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

の割当てに関するお知らせ」で開示しておりました新株予約権の概要に一部訂正すべき

事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を

付しております。

記

（訂正前）

11. 募集新株予約権の払込金額の算定方法

 (5) 株価変動性（ ）：平成 24 年 7 月 12 日から平成 26 年 9 月 12 日までの各取引

日における当社普通株式の普通取引の終値に基づき算出した株価変動率

（訂正後）

11. 募集新株予約権の払込金額の算定方法

 (5) 株価変動性（ ）：平成 21 年 10 月 9 日から平成 26 年 9 月 12 日までの各取引

日における当社普通株式の普通取引の終値に基づき算出した株価変動率

                                    以 上